[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	663

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление

главы Октябрьского района

от 29.12.2007 № 2175  «Об утверждении

Положения о порядке формирования перечня

строек и объектов Октябрьского
района и его финансировании»

В связи с изменениями в структуре администрации Октябрьского района, Думы Октябрьского района, в целях уточнения порядка формирования перечня строек и объектов Октябрьского района и его финансирования:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Октябрьского района             от 29.12.2007  № 2175 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня строек и объектов Октябрьского района и его финансировании»:

1.1. По всему тексту постановления слова «Отдел экономического анализа администрации Октябрьского района» заменить словами «отдел реализации целевых программ Управления социально-экономического развития Октябрьского района» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 2.14 слова «отчет об использовании финансовых средств, освоении капитальных вложений в соответствии с Приложением № 1» заменить словами «отчет о ходе строительства объектов, предусмотренных Адресной инвестиционной программой Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по муниципальному образованию Октябрьский район в соответствии с формой установленной Правительством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
1.3. В пункте 3.2 слова: «в срок до 1 ноября» заменить словами «в срок до                     1 октября».
2...Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района                                                       Н.Г. Куклина